a t t en ta commendatione venerabilis fratris Celsi Costantini, Archiepi

scopi titulo Theodosiensis, Delegati Apostolici in Sinis, omnibusque rei mo

mentis a t tente perpensis, praelaudati Praesulis votis annuendum, a tque 

haec, quae sequuntur, decernenda esse existimavimus. Nimirum motu 

proprio, a tque ex certa scientia et ma tu ra deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, territo-
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r ium quod civiles subpraefecturas de Fenyang, Siaoyi, Kihsien, Pingyao, 

Wenhsue, Kiaocheng, T singlo, Kolan, Hinghsien, Lanhsien, FangsJian, 

Linhsien, LisMh, Chungyang, et SMhlo complectitur, a vicariatu aposto

lico de Taynanfu seiungimus: idemque territorium sic per Nos seiunctum, 

sive dismembratimi, erigimus in novum apostolicum vicariatum, cui nomen 

facimus de Fenyang, eundemque indigenae cleri curis tradimus. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos a tque 

integros effectus sortiri a tque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt, amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum; irr i tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t tentar i conti

gerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Da tum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XII mensis maii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P . Card. GASPARRI, a Secretis Status. 

V I I 

EX DISMEMBRATIONE VICARIATUS APOSTOLICI DE TAYNANFU ERIGITUR IN 

SINIS PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SHOHCHOW. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Nobis divinitus sit universi chri

stiani gregis cura commissa, Nostri muneris partes esse ducimus, etiam 

erga sacros Pastores mentis Nostrae oculos convertere, eaque decernere, 

quae opportuna magis videantur, ut iidem concreditas oves ad secura 

salutis pascua adducere valeant. Iamvero cum vicariatus apostolicus de 

Taynanfu, amplitudine territorii et catholicorum numero conspicuus, 

regionem amplectatur de Shohchow, quae, fidelium numero in dies percre-

bescente, peculiarem curam, quoad spirituales populi necessitates, requirere 

-videtur; atque Vicarius Apostolicus hodiernus enixis precibus flagitaverit, ut 

ipsa regio de Shohchow e vicariatu de Taynanfu detracta, in peculiarem apo

stolicam praefecturam erigeretur: Nos, collatis consiliis cum venerabilibus 

fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propa

gandae Fidei praepositis, praehabito favorabili voto venerabilis fratris 

Gelsi Costantini, Archiepiscopi ti tulo Theodosiensis et Delegati Apostolici 

in Sinis, omnibusque rei momentis sedulo studio perpensis, enunciati Vicarii 

Apostolici votis benigne concedendum existimavimus. Quae cum ita sint, 
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motu proprio, a tque ex certa scientia et ma tu ra deliberatione Nostris, 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, 

territorium quod complectitur civiles sub-praefecturas de ShoJichow, Tso-

yun, Fansze, Hwayen, SJianyin, Jinchow, TaicJiow, Sopingfu, Pinglu, 

Shenchih, JSfingtvu, PienTcwan, Wuehai, PLoku et Paotehchow, a vicariatu 

apostolico de Taynanfu separamus sive dismembramus, idemque terri

torium, i ta seiunctum sive dismembratum, in praefecturam apostolicam 

erigimus, ipsamque sic noviter erectam praefecturam, cui nomen facimus 

de ShoJichow, Pa t rum Ordinis Minorum Bavaricae Provinciae curis com

mit t imus. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas vali

das a tque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos a tque 

integros effectus sortiri a tque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt , amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum; irriturnque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t tentar i conti

gerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XII mensis maii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P . Card. GASPARE,!, a Secretis Status. 

V I I I 

E VICARIATU APOSTOLICO AEGYPTI SEPARATA REGIO CAN ALIS DE SUEZ IN 

APOSTOLICUM VICARIATUM ERIGITUR. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae in exploratam cedant fidelium 

uti l i tatem, quae rei sacrae procurationi melius gerendae expédiant, ea ut 

sedulo studio praestemus Nos admonet supremi, apostolatus officium, quo 

in terris divinitus fungimur. Iamvero cum, effosso Suesii freto, novaque 

via commerciis aperta, ea plaga vicariatus apostolici Aegypti, quae verti t 

ad Orientem, ma-ximum incrementum feliciter nacta sit, opportunum visum 

est ad uberiores salutis fructus inibi colligendos memoratum territorium 

ab eodem vicariatu distrahere, et in separatam Missionem condere. Nos 

igitur, collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibusque 

rei adiunctis a t tente perpensis, haec quae infrascripta sunt, decernenda 

existimavimus. Nimirum motu proprio a tque ex certa scientia et matura 
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deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Lit terarum vi, a vicariatu apostolico Aegypti regionem Canalis 

Suesii separamus sive dismembramus, eandemque regionem sic separatam 

sive dismembratam in novum apostolicum vicariatum erigimus sive consti

tuimus, cui nomen facimus Canalis Suesii quemque curis committimus Fra

t rum Ordinis Minorum provinciae Gallicae. Novus au tem sic per Nos erectus 

Canalis Suesii apostolicus-vicariatus sequentibus confmiis limitetur, nempe: 

a quadam linea, quae initium habens ab ore de EI Bef ei Gemil recte decurrat 

ad lineam ferream ZanaJiig-Ismailia, prosequatur in desertum Arabicum, 

et terminetur a Ber Arezjida 32° gradu longitudinis et 29° gradu lat i tu

dinis septentrionalis; dein paulat im ad Orientem inclinans terminetur 

33° gradu longitudinis et 27° latitudinis; postea ipsum 2 7 m meridianum 

sequatur usque ad gradum 2 4 m e t 15' longitudinis in Mari Rubro. Inde 

ipsa linea ad septentrionem i terum adscendat, fretum de" Tiran s inumque 

de Aleaba dividat; civitatem eiusdem nominis, etsi ad Arabiam pertineat, 

comprehendat, limitesque Aegyptios Palestinenses sequens terminetur 

ad Ei Arich in mari Mediterraneo. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere: suosque plenos 

a tque integros effectus sortiri a tque obtinere; illisque ad quos pertinent 

sive pertinere poterunt nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irriturnque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive 

ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Da tum Romae, apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

XII mensis iulii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P . Card. GASPARRI, a Secretis Status. 

I X 

REGIO DE UHA A VICARIATU APOSTOLICO URUNDENSI SEPARATA, TRIBUS. 

VICARIATIBUS FINITIMIS, NEMPE DE NYANZA, DE TABORA, DE TANGANIKA, 

IMMUTATIS IDCIRCO CONFINIIS, PARTIM ADNECTITUR. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Supremi Apostolatus officium Nobis 

divinitus commissum postulat ut quae rei sacrae procurationi melius ge